Wydatki na zadania inwestycyjne roczne planowane do poniesienia w 2018 r.

Tabela Nr 2

Lp.

Zadanie inwestycyjne

Dziat

Rozdziat

Plan

Wykonanie
za 2018r.

%
wykonania
planu

Przebudowa drogi
powiatowej nr 0064T
Skrzypiow-Mtodzawy-
Kozubow-Zawarza w m.
Skrzypidw, dt. 0,990 km

600

60014

191 694,00

156 288,00

81,53

Budowa chodnika -
dokornczenie (sotectwo
Mtodzawy Mate)

600

60016

11 863,51

11 694,71

98,58

Budowa parkingu oraz
wymiana chodnika przy ul.
Sikorskiego w Pinczowie
(budzet obywatelski)

600

60016

99 500,00

99 486,59

99,99

Przebudowa ul. H. Kottataja
w Piriczowie (budzet
obywatelski)

600

60016

99 500,00

98 455,00

98,95

Przebudowa chodnika na ul.

Kluka w Pinczowie (budzet
obywatelski)

600

60016

99 500,00

98 127,36

98,62

Przebudowa drogi Sadek-
Kozubdéw

600

60016

14 850,00

14 850,00

100,00

Przebudowa drogi w
Orkanowie

600

60016

56 100,00

58 083,91

98,28

Przebudowa drogi w
Unikowie

600

60016

39 900,00

39 805,89

99,76

Przebudowa drogi w
Mtodzawach Duzych

600

60016

45 500,00

45 474,66

99,94

10

Przebudow drogi w Starej
Zagosci

600

60016

44 550,00

44 549,53

100,00

11

Przebudowa drogi w
Mtodzawach Matych

600

60017

54 000,00

53 210,67

98,54

12

Przebudowa drogi
dojazdowej do gruntow

rolnych Borkow-Chwatowice,

odcinek o df. 600 mb

600

60017

125 500,00

125 008,20

99,61

13

Przebudowa drogi
wewnetrznej w Pificzowie
(do ogrodkow dziatkowych)

600

60017

84 800,00

84 798,27

100,00

Kolho—
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14

Przebudowa ulicy
Wiadystawa Jagielty w
Pinczowie dz. nr ewid.
160/11 od km 0+000 do km
0+234, df. 234 mb

600

60078

587 062,00

575 738,00

98,07

15

Przebudowa ulicy Armii
Krajowej w Pifnczowie nr
365038T od km 0+142 do km
0+463, dt. 321 mb

600

60078

6 500,00

6 241,70

96,03

16

Przebudowa ulicy Krélowe]
Jadwigi w Pinczowie dz. nr
ewid. 160/12 od km 0+000
do km 0+250, df. 250 mb

600

60073

345 464,00

340 844,10

98,66

17

Przebudowa drogi w
Kozubowie (do lesniczowki)
dz. nr ewid. 220 od km
0+822 do km 1+230, df. 408
mb etap 1l

600

60078

81272,00

81 181,14

99,89

18

Przebudowa drogi Sadek-
Kozubodw dz. nr ewid. 54, 67,
603 od km 1+555 do km
2+056, dt. 501 mb etap |

600

60078

268 659,00

252 888,26

94,13

19

Przebudowa drogi w Bugaju
(wawdz) dz. nr 54, 69 od km
0+000 do km 0+782, dt. 782
mb

600

60078

233 553,00

220 807,38

94,54

20

Zakup parkomatu

600

60095

18 000,00

17 650,50

98,06

21

Wykup gruntu

700

70005

600 000,00

554 271,30

92,38

22

Komputeryzacja Urzedu

750

75023

49 644,03

49 281,99

99,27

23

Zakup systemu do transmisji
obrad Rady Miejskiej w
Pinczowie

750

75023

12 000,00

11999,46

100,00

24

Wykonanie instalacji
klimatyzacji w serwerowni
Urzedu Miejskiego w
Pinczowie

750

75023

18 696,00

18 696,00

100,00

25

Przebudowa pomieszczen
Remizy OSP (sotectwo

Kowala)

754

75412

4 000,00

4 000,00

100,00




Lp.

Zadanie inwestycyjne

Dziat

Rozdziat

Plan

Wykonanie
za 2013r.

%
wykonania
planu

26

Zakup torby ratowniczej - 7
szt. wkiad wiasny do
dofinansowania ze $rodkdw z
Funduszu Pomocy
Pokrzywdzonym oraz
Pomocy Postpenitencjarnej -
Fundusz Sprawiedliwosci

754

75412

400,00

341,71

85,43

27

Zakup defibrylatora - 2 szt.
whktad wtasny do
dofinansowania ze srodkéw z
Funduszu Pomocy
Pokrzywdzonym oraz
Pomocy Postpenitencjarne] -
Fundusz Sprawiedliwosci

754

75412

200,00

77,76

38,88

28

Zakup zestawu ratonictwa
technicznego Holmatro- 1
szt. wkiad wtasny do
dofinansowania ze $rodkdow z
Funduszu Pomocy
Pokrzywdzonym oraz
Pomocy Postpenitencjarne] -
Fundusz Sprawiedliwosci

754

75412

700,00

670,35

95,76

29

Wykonanie elewacji Remizy
OSP (w msc Marzecin)

754

75412

20 000,00

15 876,29

89,38

30

Wykonanie centralnego
ogrzewania - dokonczenie w
budynku Remizy OSP (w msc
Krzyzanowice Dolne)

754

75412

3 000,00

8 000,00

160,00

31

Budowa ogrodzenia wokdt
Remizy OSP (w msc Podteie)

754

75412

3 200,00

3185,70

99,55

32

Zakup zestawu
hydraulicznego dla OSP w
Mtodzawach Duzych

754

75412

12 000,00

12 000,00

100,00

33

Zakup samochodu
strazackiego dla OSP
(sotectwo Miodzawy Duze)

754

75412

136 000,00

136 000,00

100,00
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34

Zakup drzwi p.poz. dla
Zespotu Placowek
Oéwiatowych w Kozubowie

801

80101

16 000,00

15 854,99

99,34

35

Odwaodnienie i utwardzenie
placu szkolnego Zespdt
Placowek Oswiatowych w
Gackach

301

80101

111 340,00

109 470,00

98,32

36

Wvykonanie instalacji
wodociagowej
przeciwpozarowej w
budynku Zespotu Szkét Nr 1
w Pinczowie

801

80110

30 000,00

30 000,00

100,00

37

Zakup zestawu dwoch
kottéw orkiestrowych dla
Zespotu Szkdt Nr 1 w
Pifczowie - Szkota Muzyczna
| stopnia w Pinczowie

801

80132

27 900,00

27 865,65

99,88

38

Ciag pieszy tgczacy ul. Witosa
ze Stokiem - doposazenie
placu zabaw (budzet
obywatelski)

900

90004

55 000,00

54 269,74

98,67

39

Piiczowski Klaster
Energetyczny - odnawialne
Zrodta energii

300

90005

6 000,00

1107,00

18,45

40

Budowa oswietlenia
ulicznego (sotectwo Bugaj)

800

30015

7 678,33

7294,54

95,00

41

Budowa oswietlenia
ulicznego (sotectwo
Krzyzanowice Srednie)

S00

30015

5 000,00

3 690,00

73,80

42

Budowa oswietlenia
ulicznego (sotectwo
Mtiodzawy Duze)

S00

90015

7 242,92

4 730,00

65,31

43

Budowa oswietlenia
ulicznego (sotectwo Sadek)

900

90015

24 548,73

24 146,04

98,36

44

Budowa oswietlenia
ulicznego (sotectwo
Skrzypidw)

900

90015

13 446,62

13 225,00

98,35

45

Budowa oswietlenia
ulicznego (sotectwo Stara
Zagosc)

900

90015

10 000,00

10 000,00

100,00
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46

Budowa oswietlenia
ulicznego etap Il - Stara
Zagosc

900

90015

30 500,00

30 500,00

100,00

47

Budowa oswietlenia
ulicznego na ul. Lesnej w
Piriczowie

900

90015

30 891,00

28 733,14

93,01

48

Wykonanie miejsca rekreac]i
dla mieszkancow ul. Nowy
Swiat 7 (budzet obywatelski)

900

90095

100 000,00

99 890,00

99,89

49

Budowa placu zabaw -
dokonczenie (sotectwo
Kozubow)

900

90095

19739,57

19 735,10

99,98

50

Budowa placu zabaw
{sotectwo Skowronno Dolne)

900

90095

24 763,48

24 700,00

99,74

51

Budowa placu zabaw
{sotectwo Skrzypiow)

900

90095

5 535,00

5535,00

100,00

52

Wyposazenie placu zabaw
{sofectwo Zagorzyce)

900

90095

3 500,60

3 493,20

99,81

53

Doposazenie placu zabaw (w
msc Chruscice)

900

950095

14 664,62

13 496,20

92,03

54

Ogrodzenie placu zabaw (w
msc Zakrzow)

900

90095

1751,24

1748,06

99,838

55

Ogrodzenie dziatki gminne;j
(sotectwo Stara Zagosd)

960

90095

6 000,00

5980,02

99,67

56

Przebudowa $wietlicy
wiejskiej w msc Bogucice
Drugie (sotectwo Bogucice
Pierwsze)

921

92109

23 654,07

23 693,49

100,00

57

Przebudowa swietlicy
wiejskie] (sotectwo Bogucice
Drugie)

921

92109

66 378,24

64 461,69

97,11

58

Przebudowa budynku
wiegjskiego {sofectwo
Szarbkow)

921

92109

14 763,48

14 212,65

96,27

59

Przebudowa $wietlicy
wiejskie] wraz z wykonaniem
instalacji c.o. (sofectwo
Szczypiec)

921

92109

36 347,62

36 315,00

95,91

60

Przebudowa pomieszczen
$wietlicy (sotectwo Unikéw)

921

92109

7037,32

4 500,00

63,94
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61

Budowa swietlicy wiejskiej
etap Il (sofectwo Wola
Zagojska Dolna)

921

92109

88 164,62

87 328,53

99,05

62

Budowa $wietlicy wiejskiej w
msc Wola Zagojska Dolna
(sotectwo Wola Zagojska
Gérna)

921

92109

11 171,47

11171,47

100,00

63

Przebudowa swietlicy
wiejskiej (sotectwo Zakrzow)

921

92109

7 005,31

7 000,00

99.92

64

Przebudowa Swietlicy
wiejskiej - dokonczenie
(sotectwo Zawarza)

921

92109

10 677,16

10 671,00

99,94

65

Podniesienie jakosci oferty
kulturalnej, edukacyjnej i
animacyjnej dla
mieszkancoéw Gminy Pinczow
poprzez zakup sprzetu
nagto$nieniowego (budzet
obywatelski)

921

92109

54 524,67

54 524,67

100,00

66

Przebudowa budynku
wiejskiego - swietlica (w msc
Byczéw)

921

92109

8 897,63

7 000,00

78,67

67

Budowa swietlicy wiejskiej
(w msc Chwatowice)

921

92109

6 725,87

6 700,00

99,62

68

"Modernizacja swietlicy
wiejskiej" w msc Podteze

921

92109

20 000,00

19 930,18

99,65

69

Dziedzictwo naturalne i
kulturowe - odnowa
zabytkdéw na terenie Gminy
Pinczow

921

92120

19 200,00

19 198,30

99,99

70

tawka niepodlegtosci dla
samorzgdéw

921

92195

37 500,00

27 700,24

73,87

71

Zagospodarowanie terenu
wokot samolotu

926

92601

16 500,00

16 500,00

100,00

72

Budowa miejsca rekreacji
(sotectwo Aleksandrow)

926

92695

6 616,94

6 511,96

98,41

73

Budowa miejsca rekreacji
(sotectwo Chwatowice)

926

92695

2 435,40

2435,40

100,00

74

Budowa sifowni zewnetrzne;j
(sotectwo Gacki)

926

92695

9 326,04

8 134,00

87,22




Wykonanie

%

Lp. Zadanie inwestycyjne Dziat Rozdziat Plan 2 FOABE, wykonania
planu
g .
J5 |PUdawRisHowniZERnCUZNR] | o 92695 7974,92 7 289,00 91,40
(sotectwo Grochowiska)
[ -Ecu Rl 926 92695 13 500,96 13 500,00 99,99
Kopernia)
o SRR 926 92695 22 046,36 22 000,00 99,79
(sotectwo Pasturka)
78 |zakup todzi motorowe; 926 92695 65 000,00 65 000,00 100,00
B Howmi trzne
oo |[PUERWA SHOWNIZEWNRUZNEL | - oy 92695 10 000,00 10 000,00 100,00
(sotectwo Unikow)
Ogoétem wydatki 4492 597,13 4324 867,69 96,27




